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Bostadsrattsforeningen Villa Skarvik
Org nr 769637-7915

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadsligenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegrénsning. Upplatelsen fir dven
omfatta mark som ligger i anstutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomsskattelagen (1999:1229) och utgér dirmed en #kta

bostadsréttsférening.
Féreningen innehar marken med dganderitt och har ej del i nigon Samfillighet.

Foreningen har sitt site i Ockerd kommun.

Féreningens byggnader
Under 2023 fardigstilldes byggnationen av de 3 flerbostadshus innehéllande totalt 22 bostadsligenheter
pa fastigheten Ockeré Bjorké 1:305. Den totala boarean uppgér till ca 1295,5 kvm,

Fastigheten &r forsdkrad hos Lansforsikringar.
I forsékringen ingér ansvarsforsikring for styrelsen.

Visentliga hiindelser under aret

Ekonomi

Féreningens 18n placerades 5 maj 2023 i tre lika stora delar varav ett 14n har rorlig ranta.

Den nya styrelsen som tog 6ver efter den interima styrelsen i mars 2024 har verkat fér att halla nere foreningens
kostnader, sdsom sndskottning, tradgérdsskotsel, trappstidning och kostnader for administration, pga det

ovissa laget med inflation och rinta under &ret.

D4 inflation och ranteldget har forbattrats under 2024 har féreningens kostnader for ranta gatt ned med ca 1,2 %
(ca 46 000 kronor) jamfort med den Ekonomiska planen for r 1.

Sénkningen av rintan kommer att ha storre effekter pé resultatet i positiv riktning 2025, men styrelsen

kommer fortsatt att hdlla nere kostnaderna under kommande verksamhetsér.

Styrelse, firmateckning och revisorer
Styrelsen har haft foljande sammansittning under perioden 2024-01-01 - 2024-12-31:

Carina Larsson Styrelseledamot, ordférande
Ebba Knutsson Styrelseledamot

Heléne Rothman Styrelseledamot

Helen Hagberg Styrelseledamot, kassor
Lena Takman Styrelsesuppleant

Bostadsrittsforeningen tecknas av styrelsen, tvé i forening av ledaméterna.

Revisor
Annette Kyldahl Medlem och bosatt i foreningen

Medlemsinformation

Foreningen hade vid érets borjan 39 medlemmar, varav tre medlemmar utgér foreningens interimsstyrelse.
Under 2024 har det tillkommit 2 medlemmar och 4 avgiende medlemmar vilket gér att det finns 37
medlemmar vid &rets slut. Styrelsen har haft 8 protokollférda méten samt 1 protokoll vid extrastimman.
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Bostadsrittsforeningen Villa Skarvik
Org nr 769637-7915

Flerarsoversikt

Nyckeltal

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster

Balansomslutning

Arsavgift per kvadratmeter uppliten med bostadsritt
Arsavgift per kvadratmeter for kall- och varmvatten (efter férbrukning)
Skuldséttning per kvadratmeter

Sparande per kvadratmeter

Rintekénslighet

Réntekostnader per kvadratmeter

Upplysning vid forlust

Foreningen gor under 2024 en forlust som ligger i linje med den ekonomiska planen.
Det negativa resultatet understiger summan av avskrivningar och underhall.

Féreningens ekonomi &r god.

Foérindringar i eget kapital

Medlems Disponering av Disponering av

insatser foregende frs resnit: Gvriga poster
Belopp vid arets ingang 70 975 000 0 0
Medlemsinsatser 3465 000 0 0
Underhallsfond 0 0 64 775
Disposition av foregiende
ars resultat 0 -64 775
Arets resultat -391 628
Belopp vid arets utging 74 440 000 0 -391 628

Foreningens stillning framgér av efterf6ljande resultat- och balansrikning samt kassaflédesanalys med

noter.

Resultatdisposition

Balanserat resultat 0

Arets resultat -391 628
-391 628

Forslag till disposition

Balanseras i ny rdkning -391 628
-391 628

Totalt

70 975 000
3 465 000
64 775

0
-391 628
74 113 147

2024-12-31

1 364 395
-391 628
90 418 452
909

95

12 747

187

56,0%
509

2023-12-31

0

0

94 410 705
909

95

12 884

187

59,9%

544
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Bostadsrittsforeningen Villa Skarvik

Org nr 769637-7915

Resultatriikning
Kr

Rorelsens intikter m m
Nettoomsittning
Summa

Rérelsens kostnader
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning fastighet
Summa

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintakter

Réntekostnader

Summa

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

ARETS RESULTAT

Not

w

2024-01-01-
2024-12-31

1221414
1221414

-249 246
-56 530
0

-651 148
-956 924

264 490

2768
-658 886
-656 118

-391 628

-391 628

-391 628

2023-01-01-
2023-12-31

SO OO
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Bostadsrattsforeningen Villa Skarvik
Org nr 769637-7915

Balansrikning
TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader & Mark

Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordran

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa.och bank
Summa omsdttningstillgingar

Summa tillgingar

Not

2024-12-31

90 418 452
90 418 452

90 418 452

25420
0

559

17 427

43 406

396 254

439 660

90 858 112

2023-12-31

91 069 600
91 069 600

91 069 600

66 938
0

4
9007

75 949

3265 156

3341 105

94 410 705
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Bostadsrittsforeningen Villa Skarvik
Org nr 769637-7915

Balansrikning, forts
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Avsittning till fond for yttre underhall
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder
Summa eget kapital och skulder
POSTER INOM LINJEN

Stillda sikerheter
Eventualforpliktelser

Not

2024-12-31

74 440 000
64 775
74 504 775

-64 775
-391 628
-456 403

74 048 372

16 335 840
16 335 840

177 504
0

26 512
19 987
4 802
245 095
473 900

90858 112

25000 000
0

2023-12-31

70 975 000

70 975 000

0
0
0

70 975 000

16 513 344
16 513 344

177 504
212500
236 314

67 040
6012 703
216 300
6922 361
0

94 410 705

25000 000
0
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Bostadsrittsforeningen Villa Skarvik
Org nr 769637-7915

Kassaflodesanalys

Rérelseresultat efter finansiella poster
Avskrivningar
Betald inkomstskatt

Kassaflode fran forindring av rérelsekapitalet
Féréndringar av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantorsskulder

Férandring av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den lépande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forsilining av finansiella anldggningstillgingar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Inbetalda upplételseavgifter

Utbetalda forskott upplatelseavgifter
Upptagna lan (kreditinstitut)

Amortering 1an

Upptagna/aterbetalda 1an 6vriga

Amortering 1an (byggnadskreditiv)
Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid drets borjan
Likvida medel vid arets slut

2024-01-01-
2024-12-31

-391 628
651 148
0

41 518
-5 795
-209 802
-11 042
74 399

3 465 000
-212 500
0

-177 504
-6 018 298
0

-2 943 302

-2 868 903

3265 157
396 254

2023-01-01-
2023-12-31

0
0
0

-66 938
639 906
-3 568 915
0

-2 995 947

50 000
50 000

67 530 250
0

16 690 848
0

-45 967 482
-32 110 000
6 143 616

3197 669

67 488
3265157
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Bostadsréttsforeningen Villa Skarvik
Org nr 769637-7915

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och bokfGrings-
nidmndens allménna rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Bolagets tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirde respektive nominellt

virde om €] annat framgér av not nedan.

Fordringar

Fordringar upptas till de belopp, som efter individuell bedémning beriknas bli betalade.

Not 2 Nettoomséittning

Arsavgifter bostidder
Parkering
Pantséttningsavgift
Overlatelseavgift
Faktureringsavgifter
Total nettoomsiittning

Not 3 Driftkostnader

El

Uppvérmning

Vatten

Sophdmtning

Stiddning och renhdllning

Snoréjning

Gréasklippning

Kostnader for hiss

Rexel, mitverktyg for el- och vatten
Taggar till portlas

Grésklippare, trimmer, kratta, snskyfflar
Forbrukningsmaterial, stdidmaterial mm
Wifi till porttelefon
Foretagsforsikringar

Totala driftkostnader

2024

1169 260
50 050
537
1432

135
1221414

2024

53 646
40 000
3280
61 600
12 900
25369
239
1399
10 040
187
6183
994
9485
23924

249 246

8(10)



Bostadsrittsforeningen Villa Skarvik
Org nr 769637-7915

Not 4 (")vriga externa kostnader

Redovisningstjanster Talenom
Licens Fortnox
Bankkostnader
Kreditupplysningskostnader
Registrering Bolagsverket

Totala évriga externa kostnader

Not 5 Avskrivningar

2024

47 985
4339
2 095
1311

800

56 530

I resultatrakningen belastas rérelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka berdknas pa
ursprungliga anskaffningsvirden och baseras p4 tillgingarnas bedémda ekonomiska livslangd,

varvid féljande avskrivningsplan anviinds.

Byggnader

Not 6 Byggnader & Mark
Ingdende anskaffningsvirde
Omklassificeringar
Utgdende anskaffningsvirde

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt restvirde byggnad
Ingdende anskaffningsvirde mark

Omklassificeringar
Utgdende anskaffningsvirde mark

120 &r

2024-12-31

78137717
0
78 137 717

0

-651 148
-651 148
77 486 569
12 931 883
0

12 931 883

90 418 452

2023-12-31

0
78 137717
78 137 717

0
0
0
78 137 717
0
12 931 883
12 931 883

91 069 600
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Bostadsréttsforeningen Villa Skarvik
Org nr 769637-7915

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Utgiende Langfristig Kortfristig
Rinta Bundet skuld per skuld per  skuld per
Laneinstitut % till 2024-12-31 2024-12-31 2024-12-31
Swedbank 3,553  2025-01-28 5504 448 5445 280 59 168
Swedbank 3,86 2026-04-24 5504 448 5445 280 59 168
Swedbank 3,59 2028-04-25 5504 448 5445 280 59 168
16 513 344 16 335 840 177 504

Skuld som forfaller till betalning senare 4n fem &r efter rikenskapséretss utging: 15 625 824

Not 8 Stillda siikerheter

2024-12-31 2023-12-31

Fastighetsinteckning
25 000 000 25 000 000
25000 000 25000 000

Fastighet Ockerd Bjorks 1:305

Underskrifter
Undertecknad forsdkrar hidrmed att arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredo-

visningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att
lamnade uppgifter stimmer med faktiska forhallanden.

Bohus-Bjérké den 25 februari 2025

Cause £ '
Carina Larsson nutsson

Ordforande
Ahovlioyn Dtbtin Ot
7 we Q/ A ’) =
Heléne Rothman Helen Hagberg

Min revisionsberittelse har lamnats den 25 februari 2025

Y o W
Annette Kyldahl d M

Revisor
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Revisionsberiittelse

Till Arsmotet i Bostadsrittsforeningen Villa Skarvik
Organisationsnummer 769637-7915

Rapport om drsredovisningen

Jag har granskat arsredovisningen for Bostadsrittsforeningen Villa Skarvik.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en &rsredovisning som ger en riittvisande
bild enligt &rsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer ar
nddvéndig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare
sig de beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfort revisionen for att
uppnd rimlig sékerhet att drsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka tgirder som ska utforas, bland annat
genom att bedéma riskerna for vésentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som ir relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en
riittvisande bild i syfte att utforma granskningsétgérder som dr dndamalsenliga med hansyn till
omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens
interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering av indamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvirdering av den Gvergripande presentationen i drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat ar tillrackliga och dndamalsenliga som grund for
mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet med rsredovisningslagen
och ger en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per
den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.

Forvaltningsberittelsen &r forenlig med arsredovisningens vriga delar.
Jag tillstyrker dérfor att drsmdtet faststiller resultat- och balansrikningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andraforfattningar samt stadgar
Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat styrelsens forvaltning for
Bostadsrittsforeningen Villa Skarvik for rikenskapséret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.



Revisorns ansvar
Mitt ansvar dr att med rimlig sdkerhet uttala mig om forvaltningen pa grundval av min revision.
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver min revision av
drsredovisningen granskat visentliga beslut, atgérder och forhallanden i foreningen for att
kunna bedéma om négon styrelseledamot har foretagit nigon atgird eller gjort sig skyldig till
forsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat r tillrickliga och dndamalsenliga som grund for
mitt uttalande.

Uttalanden
Styrelsens ledaméter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Jag tillstyrker
att féreningens drsméte beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Bohus-Bjorko 2024-02-25

Annette Kyldahl



